РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 от 16.04.2019 г.                                                                                       № 231

О внесении изменений  в решение  Районного
Собрания МР «Бабынинский    район»   №  84
от  14.07.2011 г. «Об   определении   стоимости
услуг по погребению»

Руководствуясь ст. 9, п.3 ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» № 84 от 14.07.2011года «Об определения стоимости услуг по погребению» (далее - решение) следующего содержания:
1.1.  Приложение № 2  к решению изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                     А.И.Захаров

Приложение № 1
					к решению Районного Собрания
                                                                             муниципального района «Бабынинский район
							     от 16.04. 2019года № 231

								                     Приложение № 2
						          к решению Районного Собрания
                                                                             муниципального района «Бабынинский район
							            от «14» июля 2011 года № 84

СТОИМОСТЬ
УСЛУГ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБОЙ ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА ПОГРЕБЕНИЯ УМЕРШЕГО (ПОГИБШЕГО), НЕ ИМЕЮЩЕГО СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕНИКОВ, ИНЫХ РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ, ИЛИ ИНОМУ ЛИЦУ ВЗЯВШЕМУ НА СЕБЯ ОБЯЗАННОСТИ ОСУЩЕСТВИТЬ ПОГРЕБЕНИЕ УМЕРШЕГО

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф без НДС (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2.
	Облачение тела
	85,00

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, облачение тела
	2061,17

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1765,62

	5.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2034,68

	Итого
	5946,47

Image1.png